
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/130/13 

RADY GMINY ŁADZICE 

z dnia 26 kwietnia 2013 r. 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

składanej przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Ładzice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 

Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 

675, z 2011 r. Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 21, poz. 113, Nr 217, poz. 1281, Nr 149, poz. 887, z 2012 r. 

poz. 567, z 2013 r. poz. 153) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391, poz. 951, z 2013 r. poz. 21, poz. 228) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określa załącznik 

Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Deklarację, o której mowa w ust. 1 właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć w Urzędzie Gminy 

Ładzice:  

1) w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na 

danej nieruchomości odpadów komunalnych;  

2) w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej 

opłaty za gospodarowanie odpadami. 

3. Deklarację można złożyć za pomocą środków komunikacji elektronicznej, poprzez Elektroniczną 

Skrzynkę Podawczą której aktualny adres podany jest w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Ładzice 

(www.bip.ladzice.pl), z wykorzystaniem elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej ePUAP 

(www.epuap.gov.pl).  

1) format elektroniczny deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określa się 

w następujących formatach:  

a) DOC, ODT,  

b) PDF,  

c) XML,  

d) ZIP (archiwa mogą zawierać wyłącznie akceptowalne formaty załączników); 

2) wzór deklaracji dostępny będzie w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Ładzice 

(www.bip.ladzice.pl);  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 maja 2013 r.

Poz. 2786

http://www.bip.ladzice.pl/
http://www.epuap.gov.pl/


3) deklaracje przesyłane w formie elektronicznej muszą być opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicz-

nym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 

18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. Nr 130, poz. 1450, z późn. zm.) lub podpisem po-

twierdzonym profilem zaufanym e-PUAP zgodnie z art. 20a i 20b ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o infor-

matyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. Nr 64, poz. 565, z późn. zm.). 

§ 2. Deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składa się w Urzędzie 

Gminy Ładzice, ul. Wyzwolenia 36, 97-561 Ładzice.  

§ 3. Termin złożenia pierwszej deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

właściciel nieruchomości, na której zamieszkują mieszkańcy, powinien złożyć w terminie do dnia 15 czerwca 

2013 r.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ładzice.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy: 

Zenon Śliwiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2786



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XXVIII/130/13  

Rady Gminy Ładzice  

z dnia 26 kwietnia 2013 r. 

DEKLARACJA 

O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Podstawa prawna: Art. 6n z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 391, z późn. zm.) 

Składający: Formularz przeznaczony jest dla właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy 

Miejsce składania: Urząd Gminy Ładzice, ul. Wyzwolenia 36, 97-561 Ładzice 

Organ właściwy do 

złożenia deklaracji: 

 

Wójt Gminy Ładzice 

Termin składania I 

(pierwszej) deklaracji 

 

do 15 czerwca 2013 r. 

 
A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

1) Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji: (zaznaczyć właściwe pole) 

□ pierwsza deklaracja 

□ zmiana danych zawartych w deklaracji (data zaistnienia zmiany) ............................................... 

                                                                                                                   (rok-miesiąc-dzień) 

 
B.1. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ (zaznaczyć właściwe pole) 

□ właściciel nieruchomości 

□ dzierżawca 

□ najemca lokalu 

□ użytkownik wieczysty 

□ współwłaściciel 

□ inny podmiot władający nieruchomością 

B.2. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  

*- dotyczy podmiotu będącego osobą fizyczną        ** - dotyczy podmiotu niebędącego osobą fizyczną         

 Nazwisko*/Nazwa pełna** 

 

 

Imię*/Nazwa skrócona** 

Numer PESEL*  Identyfikator REGON** 

 

 

B.3. ADRES ZAMIESZKANIA*/ADRES SIEDZIBY** 

Gmina 

 

Ulica 

 

Nr domu 

 

Nr lokalu 

 

Miejscowość 

 

Kod pocztowy 

 

Poczta 

 

 
B.4. ADRES KORESPONDECYJNY (należy wypełnić jeśli jest inny niż adres wskazany powyżej) 

Gmina 

 

Ulica 

 

Nr domu 

 

Nr lokalu 

 

Miejscowość 

 

Kod pocztowy 

 

Poczta 

 

 
C. DANE NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 

Gmina 

 

Ulica 

 

Nr domu 

 

Nr lokalu 

 

Miejscowość Kod pocztowy 

 

Poczta 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2786



D. SPOSÓB ZBIERANIA ODPADÓW KOMUNALNYCH (zaznaczyć właściwe pole) 

Oświadczam, że odpady z nieruchomości będą zbierane w sposób: 

 

□ Selektywny       □ Zmieszany 

 

 

 
E. WYSOKOŚĆ MIESIĘCZNEJ OPŁATY 

Dotyczy wyłącznie części nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i nieruchomości wyłącznie 

zamieszkałych 

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części C niniejszej deklaracji zamieszkuje 

 

............................................. 

           (liczba osób) 

Wyliczenie miesięcznej opłaty: 

 

..................................... X ................................... =  ......................................................... zł 

 (liczba mieszkańców)  …..   (stawka opłaty)              (wysokość miesięcznej opłaty) 

 
G. PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ 

 

...............................................................             ....................................................................... 

                           (miejscowość i data)                                                (czytelny podpis)              

H. ADNOTACJE URZĘDOWE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
POUCZENIE: 

W przypadku nie wpłacenia w określonych ustawowo terminach kwoty opłaty lub wpłacenia jej w niepełnej 

wysokości, niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2005 r. Nr 229, poz. 

1945, z późn. zm.). 

Zgodnie z art. 6o ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w razie nie-

złożenia deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi albo uzasadnionych wątpli-

wości co do danych zawartych w deklaracji właściwy organ określi, w drodze decyzji, wysokość opłaty za go-

spodarowanie odpadami komunalnymi. 

OBJAŚNIENIA: 
1) Właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy Ładzice deklarację o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości 

pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych. 

2) W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć do Wójta Gminy Ładzice nową deklarację w 

terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi w zmienionej 

wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmiana. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2786


		2013-05-17T09:05:43+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




